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KUTSE
PIIRI KINDLAKSTEGEMISELE ja/või PIIRIDE KÄTTE NÄITAMISELE

Eesti  Vabariik, volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus 13.02.2024
Lääne-Viru maakond, Haljala vald, Sagadi küla, Mõisa, 45403
rmk@rmk.ee

Kärdla metskond 199 katastriüksus (tunnus 63901:003:0433)

Kärdla metskond 45 katastriüksus (tunnus 63901:003:1040)

Udu katastriüksus (tunnus 20501:001:1255)

Piiri kindlakstegemise ja/või piiri maastikul kätte näitamise aeg ja koht:

kl 12:00

Nurga, Nõmba ja Nõmmerga küla

Soovist osaleda piiri kindlakstegemise ja/või piiri maastikul kätte näitamisel.

Soovist allkirjastada piiriprotokoll (kas digitaalselt või omakäeliselt?).

NR piiripunkti vorm paigalduse info piiri kulgemine
4 metalltoru taastatud sirgjooneline
5 piirikivi olemasolev sirgjooneline
6 metalltoru paigaldatud sirgjooneline
7 piirikivi olemasolev sirgjooneline
8 metalltoru olemasolev sirgjooneline
9 veekogu telg sirgjooneline
10 metalltoru olemasolev sirgjooneline
11 metalltoru taastatud

Piirimärk nr 11 oli vigastatud ja maapinnaga kohtkindlalt ühendamata ning asendati samas asukohas 
nõuetekohase piirimärgiga.

Piirimärk nr 6 paigaldati katastriüksuse jagamise kava alusel.

Piirimärki nr 4 maastikul ei leitud. Piirimärk taastati Nurga katastriüksuse (mõõdistatud, L-Est) piiriandmete 
alusel.

x

märkus
x

x

Käesolevaga teatan, et olen teostamas maakorraldustöid Nurga katastriüksusel (Hiiu maakond, Hiiumaa
vald, Nõmba ja Nõmmerga küla), millel on ühine piir Teile kuuluvate või Teie hallatavate Kärdla metskond
45 ja 199 ning Udu katastriüksustega, ning kutsun Teid piiri ja piirimärkide näitamisele.

23. veebruar 2024. a.

Tulenevalt õigusaktidest (MaaKatS, Katastriüksuse moodustamise kord) on maakorraldusliku töö läbiviija
kohustatud piiride kättenäitamisele kutsuma kõikide kinnisasjade omanikud, kelle kinnisasjal on
mõõdistatava piiriga ühine piiripunkt. 
Palun teatada oma osalemisest kirja lõpus oleva e-maili aadressil või telefoni teel. Samadel kontaktidel
saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri kättenäitamisele võite saata ka esindaja. Palun sellest eelnevalt
teavitada ja esitada esindusõigust tõendav volikiri.
Kutse saatmisega loetakse piirimärkide asukohad ja nende alalhoiu kohustus kinnisasja omanikule
teatavaks tehtuks ja omanik piiride asukohaga nõustunuks (maakatastriseaduse § 17 lõige 6), välja

arvatud juhul, kui ilmneb piiride kindlakstegemise vajadus. 

Kui Teil on piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiri kättenäitamisel maastikul.
Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli. 

Kolme tööpäeva jooksul pärast piiride maastikul kindlakstegemist või kättenäitamist vormistatakse
piiriprotokolli, mis edastatakse Teile allkirjastamiseks. Piiriprotokolli võib allkirjastada digitaalselt või

omakäeliselt.

Piiri kindlakstegemise ja/või piiri maastikul kätte näitamisel ning piiriprotokolli allkirjastamise sujuvaks
läbiviimiseks palume Teil teatada allakirjutanule:

Nurga-Villemi, Nurga-Anna ja Kärdla metskond 45 ja 199 ning Udu katastriüksuste ühised 

piiripunktid:
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Piiripunktide ja piiride skeem:

LEPPEMÄRGID:
Moodustatava katastriüksuse piir
Registreeritud katastriüksuse piir
Tähistatud piiripunkt

Lugupidamisega Tähistamata piiripunkt
Toomas Vikerpuur Piiripunkti number
Maamõõtja (tegevuslitsents nr 676 MA-k)

vikerpuur@gmail.com
5042248
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Aluskaart: Maa-amet 2023

VÄLJAKANNE


